TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM GDTC & QP
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:               /GDTC-QP
	 Đà Nẵng, ngày         tháng         năm 2014

TỜ TRÌNH

(V/v miễn và học bổ sung các học phần môn GDTC và GDQP )

	     Kính gửi:
	-    Ban Giám hiệu Trường Đại học Duy Tân

Thực hiện theo quy chế đào tạo theo hệ thống tín chỉ. Được sự đồng ý của Phòng Đào tạo, Nay Trung tâm Giáo dục Thể chất và Quốc phòng kính trình lên Ban Giám hiệu danh sách sinh viên được miễn, giảm các học phần đã học và học bổ sung các học phần còn thiếu môn Giáo dục Quốc phòng An ninh và môn Giáo dục Thể chất (Có danh sách đính kèm); Cụ thể:
1. Danh sách sinh viên miễn học GDQP-AN

	TT
	MSSV
	HỌ VÀ
	TÊN
	N.SINH
	LỚP
	LÍ DO
	GHI CHÚ

	1
	1920235308
	Lê Thị
	Chí
	10/01/1992
	D19QTC
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	2
	1920249834
	Nguyễn Thị Kim
	Chung
	24/08/1992
	D19QNH
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	3
	1920269476
	Võ Hạ Bảo
	Đan
	27/06/1992
	D19QNH
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	4
	1921235310
	Đào Ngọc
	Dũng
	14/02/1992
	D19QNH
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	5
	1920262301
	Mạc Trần Hoài
	Giang
	21/10/1992
	D19KDN
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	6
	1921235332
	Lưu Nhật
	Khoa
	21/03/1994
	D19QTC
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	7
	161325526
	Nguyễn Thị Như
	Nguyệt
	14/07/1992
	D19KDN
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	8
	1920260994
	Nguyễn Thị Tuyết
	Nhung
	02/02/1992
	D19KDN
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	9
	1920255434
	Thái Hàn
	Ni
	13/04/1991
	D19KKT
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	10
	1921255426
	Trần Vĩnh
	Phụng
	12/12/1991
	D19KDN
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	11
	1920255424
	Lê Thị
	Sương
	01/09/1992
	D19KDN
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	12
	1920239957
	Nguyễn Thị Thu
	Thảo
	04/08/1992
	D19QNH
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	13
	1920235312
	Nguyễn Thị Hồng
	Thảo
	24/03/1992
	D19QTH
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	14
	1920255442
	Lê Thị
	Trang
	07/11/1991
	D19KDN
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	15
	1920235307
	Trần Thị Minh
	Trang
	15/02/1992
	D19QTC
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	16
	1920215028
	Nguyễn Thị Thu
	Trang
	09/12/1989
	D19QTH
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	17
	161325745
	Trương Thị Kiều
	Trang
	15/02/1992
	D19KKT
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	18
	1920255416
	Bùi Thị Việt
	Trinh
	04/04/1992
	D19KKT
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	19
	1920235313
	Phan Lương Mỹ
	Trinh
	03/08/1992
	D19PSU_QNH
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	20
	171575461
	Nguyễn Ngọc
	Vũ
	14/07/1993
	D20QTC
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	21
	171575659
	Nguyễn Thị
	Thanh
	12/12/1993
	D20KKT4
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	22
	171578743
	Trần Thị Minh
	Nguyệt
	07/02/1992
	D20QTC
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	23
	171575483
	Lê Hồ Xuân
	Đạt
	15/01/1989
	D20QTC
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	24
	171326748
	Lê Đức
	Châu
	15/01/1993
	D20PSU_KKT
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	25
	171326762
	Trần Hoàng
	Long
	18/03/1993
	D20PSU_KCD1
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	26
	171575556
	Hà Mai Mỹ
	Liên
	16/06/1992
	K17QCD2
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	27
	172219054
	Hoàng Nam
	Long
	07/11/1992
	K17XDD1
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	28
	1821166703
	Phạm Văn
	Thành
	05/06/1992
	K18EVT
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	29
	162337668
	Nguyễn Văn
	Cảnh
	02/04/1988
	K18QTH
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	30
	1810216119
	Phạm Hoài
	Thu
	29/09/2014
	K18KCD3
	Có chứng chỉ hệ cao đẳng
	Miễn

	31
	1921524660
	Bùi Xuân Ngọc
	An
	18/11/1991
	K19YDH
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	32
	1920716797
	Phan Thị Minh
	Anh
	30/04/1992
	K19PSU_DLK
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	33
	1921527910
	Lê Ngọc
	Cương
	10/07/1994
	K19YDH1
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	34
	1921123224
	Lê Thành
	Danh
	05/06/1994
	K19CMU_TPM
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	35
	1920736850
	Trần Thị Mỹ
	Dung
	22/12/1994
	K19PSU_DLH
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	36
	1921524521
	Đàm Đức
	Dương
	28/09/1994
	K19YDH
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	37
	1921171308
	Nguyễn Hồng
	Hà
	17/02/1994
	K19ETĐ
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	38
	1911113007
	Trương Văn
	Hà
	07/03/1994
	K19TCD
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn

	39
	1921413674
	Nguyễn Mạnh
	Hải
	14/12/1991
	K19KTR
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	40
	1920524525
	Nguyễn Thanh
	Hằng
	08/12/1994
	K19YDH
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	41
	1921172416
	Nguyễn Văn
	Huỳnh
	22/10/1993
	K19ETĐ
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	42
	1921633981
	Trương Quốc
	Khánh
	10/10/1994
	K19KMQ
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	43
	1921216633
	Nguyễn Huỳnh
	Linh
	07/07/1994
	K19PSU_QTH
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	44
	1920216610
	Chu Khánh
	Linh
	08/10/1994
	K19QTM
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn

	45
	1921173782
	Đinh Phước
	Lộc
	01/01/1994
	K19ETĐ
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	46
	1921113089
	Nguyễn Duy
	Minh
	11/05/1992
	K19TMT
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	47
	1921123158
	Phạm Trọng
	Nhân
	26/03/1994
	K19TPM
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	48
	1921123200
	Trương Nam Sơn
	Phong
	10/12/1992
	K19CMU_TPM
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	49
	1921246667
	Vũ Trọng
	Quý
	29/07/1993
	K19PSU_QNH
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	50
	1921221334
	Vũ Anh
	Thái
	10/03/1991
	K19QTM
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	51
	1920529179
	Nguyễn Thị
	Thu
	28/04/1994
	K19YDH
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	52
	1921423681
	Ngô Phi
	Thương
	20/02/1994
	K19KTN
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	53
	1921329775
	Nguyễn Văn
	Tiến
	30/10/1993
	K19NAD
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	54
	1920534990
	Huỳnh Thị
	Tiến
	10/05/1993
	K19YDD
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	55
	1921618978
	Đoàn Anh
	Tín
	06/05/1993
	K19XDD
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	56
	1921215024
	Nguyễn Chí
	Tịnh
	05/07/1993
	K19QTH
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	57
	1921113003
	Dương Thành
	Tọa
	18/11/1993
	K19TMT
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	58
	1910317612
	Nguyễn Thị Viên
	Trang
	10/08/1994
	K19PSU_KCD
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	59
	1921123275
	Trần Văn
	Trọng
	25/03/1993
	K19TPM
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	60
	1921173777
	Nguyễn Phú
	Trung
	13/05/1994
	K19ETĐ
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	61
	1921619110
	Trần Minh
	Tuệ
	30/11/1992
	K19CSU_XDD
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	62
	1911237818
	Nguyễn Ngọc Bảo
	Việt
	12/02/1994
	K19BCD
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn

	63
	1921619855
	Lê Quý
	Vũ
	15/01/1989
	K19XDD
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	64
	1920613443
	Lê Thị Hoàng
	Trà
	01/09/1994
	K19XDD
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	65
	1913711475
	Hoa Trung
	Nguyên
	13/10/1994
	N19DLK3
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn

	66
	1913111557
	Nguyễn Văn
	Hòa
	10/09/1989
	N19TPM2
	Có chứng nhận GDQP sĩ quan
	Miễn

	67
	2027522044
	Nguyễn Thị Bích
	Hường
	10/10/1964
	T20YDH2A
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

	68
	2027522110
	Đỗ Trần Hồng
	Quyên
	01/02/1979
	T20YDH1A
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	69
	2027522159
	Phan Thị Huyền
	Trang
	25/12/1989
	T20YDH3A
	Có chứng chỉ GDQP hệ đại học
	Miễn

	70
	2026522172
	Nguyễn Hữu
	Tuấn
	22/11/1976
	T20YDH1A
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn theo Thông tư 40

Tổng số: 70 sinh viên

2. Danh sách sinh viên miễn học phần I, II bổ sung học phần III môn GDQP-AN

	TT
	MSSV
	HỌ VÀ
	TÊN
	N.SINH
	LỚP
	LÍ DO

	1
	2026522018
	Trương Phú
	Dũng
	20/10/1971
	T20YDH1A
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2 BS-HP3

	2
	1920255559
	Văn Thị Kim
	Chi
	08/04/1994
	K19KKT
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2 BS-HP3

	3
	1920326382
	Trần Thị
	Chung
	07/11/1994
	K19NAD
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2 BS-HP3

	4
	1921113064
	Nguyễn Văn
	Công
	01/06/1992
	T19TMT
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2 BS-HP3

	5
	1921113061
	Vũ Văn
	Duẩn
	24/06/1994
	K19TMT
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2 BS-HP3

	6
	1920321304
	Nguyễn Thị Kim
	Dung
	28/08/1994
	K19NAD
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2 BS-HP3

	7
	1920222591
	Nguyễn Thị
	Hoa
	06/10/1994
	K19QTM
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2 BS-HP3

	8
	1920518247
	Lê Thị Thu
	Hoài
	18/06/1993
	K19YDD
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2 BS-HP3

	9
	1921613349
	Trần Nhật
	Linh
	24/03/1992
	K19TPM
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2 BS-HP3

	10
	1920641915
	Hồ Hạnh
	Nguyên
	01/07/1994
	K19KMT
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2 BS-HP3

	11
	1920524776
	Phạm Thị
	Nhung
	01/01/1994
	K19YDH
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2 BS-HP3

	12
	1921611896
	Võ Văn
	Thanh
	01/09/1993
	K19XDD
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2 BS-HP3

	13
	1920528843
	Lương Thị Thủy
	Tiên
	14/11/1994
	K19YDH
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2 BS-HP3

	14
	1920719721
	Lê Ngô Tố
	Uyên
	22/04/1994
	K19PSU_QTH
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2 BS-HP3

	15
	1920255511
	Nguyễn Thị Phương
	Vâng
	02/12/1994
	K19KKT
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2 BS-HP3

	16
	1921613330
	Thân Trọng
	Vũ
	27/08/1993
	K19XDD
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2 BS-HP3

	17
	1920715983
	Lê Thị Mỹ
	Yến
	28/12/1994
	K19PSU_DLH
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2 BS-HP3

	18
	2027522023
	Nguyễn Thị Thu
	Hà
	04/10/1984
	T20YDH1A
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2 BS-HP3

	19
	2027522199
	Lê Thị
	Huyền
	30/04/1973
	T20YDH2A
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2 BS-HP3

	20
	2027522051
	Lê Thị
	Khải
	15/08/1969
	T20YDH2A
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2 BS-HP3

	21
	2027522067
	Lê Thị
	Loan
	28/10/1983
	T20YDH2A
	Có chứng chỉ GDQP hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2 BS-HP3

Tổng số: 21 sinh viên

3. Danh sách sinh viên miễn học phần II bổ sung học phần I, III môn GDQP-AN

	TT
	MSSV
	HỌ VÀ
	TÊN
	N.SINH
	LỚP
	LÍ DO
	GHI CHÚ

	1
	1921631972
	Huỳnh Đức Long
	Phi
	21/01/1994
	K19KMT
	Có chứng chỉ GDQP hệ trung cấp
	Miễn HP2 BS-HP1,3

Tổng số: 01 sinh viên

 LINK Excel.Sheet.12 "D:\\DATA\\1- GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG\\14.DS MIỂN GIẢM GDQP\\DS--M--NĂM 2014-2015.xlsx" "danh sách!R129C4:R129C11" \a \f 4 \h  \* MERGEFORMAT
4. Danh sách sinh viên miễn học môn GDTC.

	TT
	MSSV
	HỌ VÀ
	TÊN
	N.SINH
	LỚP
	LÍ DO
	GHI CHÚ

	1
	162337668
	Nguyễn Văn
	Cảnh
	02/04/1988
	K18QTH
	Có chứng chỉ GDTC hệ đại học
	Miễn

	2
	2027522110
	Đỗ Trần Hồng
	Quyên
	01/02/1979
	T20YDH1A
	Có chứng chỉ GDTC hệ đại học
	Miễn

	3
	2027522159
	Phan Thị Huyền
	Trang
	25/12/1989
	T20YDH3A
	Có chứng chỉ GDTC hệ đại học
	Miễn

	4
	1927522210
	Nguyễn Lê Cát
	Tường
	07/02/1984
	T19YDHA
	Có chứng chỉ GDTC hệ đại học
	Miễn

Tổng số: 04 sinh viên

5. Danh sách sinh viên miễn học phần I, II, III học bổ sung học phần IV, V môn GDTC.
	TT
	MSSV
	HỌ VÀ
	TÊN
	N.SINH
	LỚP
	LÍ DO
	GHI CHÚ

	1
	2026522018
	Trương Phú
	Dũng
	20/10/1971
	T20YDH1A
	Có chứng chỉ GDTC hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2,3 BS-HP4,5

	2
	2027522023
	Nguyễn Thị Thu
	Hà
	04/10/1984
	T20YDH1A
	Có chứng chỉ GDTC hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2,3 BS-HP4,5

	3
	2027522044
	Nguyễn Thị Bích
	Hường
	10/10/1964
	T20YDH2A
	Có chứng chỉ GDTC hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2,3 BS-HP4,5

	4
	2027522199
	Lê Thị
	Huyền
	30/04/1973
	T20YDH2A
	Có chứng chỉ GDTC hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2,3 BS-HP4,5

	5
	2027522051
	Lê Thị
	Khải
	15/08/1969
	T20YDH2A
	Có chứng chỉ GDTC hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2,3 BS-HP4,5

	6
	2027522067
	Lê Thị
	Loan
	28/10/1983
	T20YDH2A
	Có chứng chỉ GDTC hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2,3 BS-HP4,5

	7
	2027522075
	Nguyễn Thị Việt
	Mỹ
	25/09/1989
	T20YDH2A
	Có chứng chỉ GDTC hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2,3 BS-HP4,5

	8
	2027522191
	Đặng Thị Huyền
	Trang
	04/01/1987
	T20YDH2A
	Có chứng chỉ GDTC hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2,3 BS-HP4,5

	9
	2026522172
	Nguyễn Hữu
	Tuấn
	22/11/1976
	T20YDH1A
	Có chứng chỉ GDTC hệ cao đẳng
	Miễn HP1,2,3 BS-HP4,5

Tổng số: 09 sinh viên

Vậy Trung tâm GDTC&QP kính đề nghị BGH cho phép sinh viên được miễn, giảm các học phần đã học và học bổ sung các học phần còn thiếu, tạo điều kiện cho sinh viên trong thời gian theo học tại Trường.

	BAN GIÁM HIỆU

PGS.TS. Lê Đức Toàn
	GĐ.TRUNG TÂM GDTC&QP

ThS. Lê Đức Trọng

_1481437120.unknown